
年 10 月 28 日

1 ×

2 ×

3 ×

4 ×

5 ×

1 ×

2 ×

3 ×

4 ×

5 ×

6 ×

1 ×

2 ×

3 ×

4 ×

5 ×

6 ×

7 ×

1 ×

2 ×

3 ×

4 ×

5 ×

6 ×

7 ×

1 ×

2 ×

3 ×

4 ×

5 ×

6 ×
*試合無し　愛知FC大府
*1試合のみ　中京JFC・A　東海SS　

10:45 旭FC・B 武豊 若草・B Despirado

10:00 若草・B Despirado 旭FC・B 武豊

13:00 若草・B 東光FC・B Despirado green

13:45 旭FC・B green 東光FC・B 若草・B

11:30 東光FC・B

Gリーグ 会場 石根Ｇ 担当 （旭）服部　憲和

green 武豊 旭FC・B

12:15 Despirado 武豊 green 東光FC・B

時間

13:45

旭FC・A セントレアA

加木屋南SC 若草・A

14:30

中京JFC・A 南知多SSS・A

半田SC セントレアA

主審 補助審判組合せ

13:00 名和SS 加木屋南SC セントレアA 若草・A

12:15

亀崎SC 若草・A

加木屋南SC 亀崎SC

11:30 旭FC・A 名和SS

10:45 名和SS 半田SC 亀崎SC 旭FC・A

亀崎SC 旭FC・A

時間 組合せ 主審 補助審判

10:00

加木屋南SC 若草・A

名和SS 半田SC

セントレアA 半田SC

Eリーグ 会場 新宝G 担当 （名和）前田　真吾

14:30 南粕谷JSC 河和JFC 知多SCJr・B 南知多SSS・B

13:00 東光FC・A 中京JFC・B 加木屋2000 河和JFC

11:30 南粕谷JSC 知多SCJr・B 河和JFC 加木屋2000

13:45 南知多SSS・B 知多SCJr・B 東光FC・A 南粕谷JSC

10:00 東光FC・A 加木屋2000 南知多SSS・B 中京JFC・B

12:15 河和JFC 加木屋2000 中京JFC・B 東光FC・A

時間 組合せ 主審 補助審判

Dリーグ 会場 内海小 担当 （南知多）内田　正　

10:45 南知多SSS・B 中京JFC・B 南粕谷JSC 知多SCJr・B

12:15 卯ノ里SC VOICE 知多SCJr・A AGUI・A

11:30 つつじFC 卯ノ里SC

13:00 成岩SC 知多SCJr・A AGUI・A VOICE

つつじFC VOICE 成岩SC

10:00 VOICE 成岩SC 卯ノ里SC つつじFC

12:15

HAPPINESS AGUI・B

セントレアB HAPPINESS

11:30

AGUI・A 知多SCJr・A

中京JFC・A AGUI・B

時間 組合せ 主審 補助審判

Cリーグ

10:45

AGUI・B セントレアB

HAPPINESS セントレアB

10:00

セントレアB HAPPINESS

南知多SSS・A 東海SS

南知多SSS・A 東海SS

時間 組合せ 主審 補助審判

知多地区4種委員会

Fリーグ 会場 板山G 担当 （AGUI）森田　勝行

AIFA U-12サッカーリーグ２０２０知多地区大会　兼
第４０回知多地区Ｕ－１０サッカー大会

11 月 22 日 ( 日 ) 2020

13:45 つつじFC AGUI・A 成岩SC 知多SCJr・A

南知多SSS・A中京JFC・A13:00

会場 卯ノ里小 担当 （卯ノ里）三浦　教志

10:45 卯ノ里SC


