AIFA U-12サッカーリーグ2020知多地区大会 兼 第40回知多地区U-10サッカー大会

11 **月 22 日 (日)** 2020 年 10 月 28 日 知多地区4種委員会

知多地区4種委員会

Fリーグ	会場	板山G	担当	(AGUI)森田	3 勝行	
n± 88		41人 14	+	- 	→± □	ī

	時間	組合せ	主審	補助審判
1	10:00	AGUI・B × セントレアB	南知多SSS・A	東海SS
2	10:45	南知多SSS·A × 東海SS	HAPPINESS	セントレアB
3	11:30	セントレアB × HAPPINESS	中京JFC・A	AGUI - B
4	12:15	中京JFC・A × 南知多SSS・A	セントレアB	HAPPINESS
5	13:00	HAPPINESS × AGUI · B	中京JFC・A	南知多SSS·A

Cリーグ 会場 卯ノ里小

担当 (卯ノ里)三浦 教志

	時間	組合せ	主審	補助審判
1	10:00	VOICE × 成岩SC	卯ノ里SC	つつじFC
2	10:45	卯ノ里SC × つつじFC	VOICE	成岩SC
3	11:30	AGUI・A × 知多SCJr・A	つつじFC	卯ノ里SC
4	12:15	卯ノ里SC × VOICE	知多SCJr⋅A	AGUI - A
5	13:00	成岩SC × 知多SCJr・A	AGUI - A	VOICE
6	13:45	つつじFC × AGUI・A	成岩SC	知多SCJr⋅A

Dリーグ 会場 内海小

担当 (南知多)内田 正

	時間	組合せ	主審	補助審判
1	10:00	東光FC・A × 加木屋2000	南知多SSS・B	中京JFC・B
2	10:45	南知多SSS·B × 中京JFC·B	南粕谷JSC	知多SCJr⋅B
3	11:30	南粕谷JSC × 知多SCJr・B	河和JFC	加木屋2000
4	12:15	河和JFC × 加木屋2000	中京JFC・B	東光FC・A
5	13:00	東光FC・A × 中京JFC・B	加木屋2000	河和JFC
6	13:45	南知多SSS·B × 知多SCJr·B	東光FC・A	南粕谷JSC
7	14:30	南粕谷JSC × 河和JFC	知多SCJr⋅B	南知多SSS⋅B

Eリーグ 会場 新宝G

担当 (名和)前田 真吾

	時間	組合せ	主審	補助審判
1	10:00	亀崎SC × 旭FC・A	名和SS	半田SC
2	10:45	名和SS × 半田SC	亀崎SC	旭FC · A
3	11:30	亀崎SC × 若草・A	旭FC・A	名和SS
4	12:15	旭FC・A × セントレアA	加木屋南SC	亀崎SC
5	13:00	名和SS × 加木屋南SC	セントレアA	若草・A
6	13:45	セントレアA × 半田SC	加木屋南SC	若草·A
7	14:30	加木屋南SC × 若草・A	半田SC	セントレアA

Gリーグ 会場 石根G

担当 (旭)服部 憲和

	/			76V 1F
	時間	組合せ	主審	補助審判
1	10:00	若草·B × Despirado	旭FC・B	武豊
2	10:45	旭FC·B × 武豊	若草⋅B	Despirado
3	11:30	東光FC・B × green	豊江	旭FC•B
4	12:15	Despirado × 武豊	green	東光FC・B
5	13:00	若草・B × 東光FC・B	Despirado	green
6	13:45	旭FC·B × green	東光FC・B	若草⋅B

^{*}試合無し 愛知FC大府

^{*1}試合のみ 中京JFC・A 東海SS